

## Moins de Sucres Frangipanes

|                      |  |
|----------------------|--|
| Nr. art:             | 36841  |
| Description produit: | Moins de Sucres Frangipanes  |
| Code EAN produit:    | 5412158036841  |
| Code EAN carton      | 5412158036858 (x 12)   |
| Code douanier:       | 19053119   |
| Ingrédients:         | édulcorants (maltitols) (22,3%), huile de palme**, farine de BLÉ, OEUFS (oeufs de poules élevées au sol), noix de coco (6,3%), AMANDES (4,5%), humectant (glycérol), abricots (4,3%), fibres alimentaires, amidon, arômes, sel, stabilisants (pectine, alginate de sodium), poudres à lever (carbonates de sodium, glucono-delta-lactone), acidifiants (acide citrique, citrate de calcium), conservateur (sorbate de potassium). **Contient de la graisse de palme durable. Peut contenir du LAIT et d'autres FRUITS À COQUE. |
| Allergènes:          | Contient gluten, oeufs, fruits à coque, blé. Peuvent contenir des traces de lactose, lait. Ne contient pas arachides, lupin, crustacés, anhydride sulfureux et sulfites, avoine, poissons, moutarde, soja, céleri, graines de sésame, mollusques.  |
| Poids net:           | 200  |
| Conservation:        | Conserver à température ambiante.  |
| Dimensions:          | 20,0 cm L x 10,5 cm H x 3,0 cm P   |

| Valeurs nutritionnelles | portie/portion |        |
|-------------------------|----------------|--------|
|                         | 100 g          | 50 g   |
| Energie kJ              | 1834           | 917    |
| Energie kcal            | 442            | 221    |
| Matières grasses        | 30,0 g         | 15,0 g |
| lipides saturés         | 16,0 g         | 8,0 g  |
| Glucides                | 46,0 g         | 23,0 g |
| sucres                  | 1,8 g          | 0,9 g  |
| polyols                 | 26,6 g         | 13,3 g |
| Fibres alimentaires     | 5,8 g          | 2,9 g  |
| Protéines               | 5,0 g          | 2,5 g  |
| Sel                     | 0,38 g         | 0,19 g |

